UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /DAGT - KH Khánh Hòa, ngày          tháng          năm 2020

V/v phân công trực cơ quan triển

khai Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày

31/3/2020 của Thủ Tướng Chính

Phủ về thực hiện các biện pháp cấp

bách phòng, chống dịch COVID-19.

 Thực hiện Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ Tướng Chính Phủ

về thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch COVID-19; Công điện số

04/CĐ-CTUBND ngày 31/3/2020  của Chủ tịch UBND tỉnh Khánh Hòa. Ban

QLDA đầu tư xây dựng các công trình Giao thông phân công trực giải quyết công

việc cơ quan trong thời gian thực hiện Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của

Thủ Tướng Chính Phủ từ ngày 01/4/2020 đến hết ngày 15/4/2020, cụ thể như sau:

 Stt Họ và tên Chức vụ Ngày trực Điện thoại

I Lãnh đạo Ban

01 Đặng Hữu Tài Giám đốc

 Gồm các ngày

01,06,08,10 và

14/4/2020

0918.259.016

05 Trần Văn Quý Phó Giám đốc

 Gồm các ngày

03,07,09,13 và

15/4/2020

0913.483.135

II Các phòng chuyên môn

1 Phòng KHTH Gồm các ngày 01,09/4/2020

2 Phòng DA1 Gồm các ngày 03,10/4/2020

3 Phòng DA2 Gồm các ngày 06,13/4/2020

4 Phòng KTTĐ Gồm các ngày 07,14/4/2020

5 Phòng Kế toán Gồm các ngày 08,15/4/2020

 - Căn cứ bảng phân công lịch trực nêu trên, yêu cầu Lãnh đạo các phòng

phân công cụ thể cán bộ trực và nhắn tin vào nhóm Zalo của phòng để xác nhận đã

giao việc.

 - Trong thời gian từ ngày 01/4/2020 đến ngày 15/4/2020, phòng KHTH có

trách nhiệm phân công cán bộ theo dõi nhận việc và giao việc trên hệ thống phần

mềm văn bản điện tử E-Office liên tục, kịp thời công việc hoạt động của Ban và

yêu cầu toàn thể CCVC-NLĐ phải thường xuyên cập nhật, xử lý công việc trên hệ

thống phần mềm văn bản điện tử E-Office của cơ quan và không được tắt điện

thoại cá nhân trong giờ hành chính.

Yêu cầu CCVC-NLĐ thực hiện nghiêm túc Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày

31/3/2020 của Thủ Tướng Chính Phủ về thực hiện các biện pháp cấp bách phòng,

chống dịch COVID-19; Công điện số 04/CĐ-CTUBND ngày 31/3/2020 của Chủ

tịch UBND tỉnh Khánh Hòa và các chỉ đạo nêu trên. Nếu cá nhân nào vi phạm sẽ

xử lý kỷ luật theo quy định./.

Nơi nhận:
- Các phòng trực thuộc; (VBĐT)

- Các đơn vị liên quan;

- Trang TTĐT Ban;

- Lưu: VT, QN.

GIÁM ĐỐC

Đặng Hữu Tài

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-03-31T17:11:31+0700
	Việt Nam
	Đặng Hữu Tài<dhtai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-31T17:18:40+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-31T17:18:50+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-31T17:19:04+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-31T17:19:13+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!